ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 19.02.2015  № 38-
ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области «О внесении
изменений в Закон Томской области «О порядке
признания безнадежной к взысканию и списания
задолженности перед областным бюджетом»

Рассмотрев проект закона Томской области ««О внесении изменений в Закон

Томской области «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания

задолженности перед областным бюджетом», на заседании рабочей группы

16.02.2015, подготовленный к рассмотрению во втором чтении с учетом

поступивших поправок, а также заключение Контрольно-счетной палаты Томской

области, юридического отдела аппарата Законодательной Думы Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания

задолженности перед областным бюджетом» для рассмотрения на 38 собрании

Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его во втором

чтении при наличии необходимых положительных заключений.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 38- ЗТО О спис.задолж_2 чт.doc
	АТО (вход.).tif
	Заключ. юристов.tif
	Заключ. КСП.tif